Logastyle Lamina
Pelletofen - Luft
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Abmessungen und Technische Daten

Logastyle Lamina
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V = Anschluss RJ11
W = Klemmleiste
T = Turkontaktschalter

Typ

Nennwarmeleistung min/max
Brennstoffverbrauch min/max
Wirkungsgrad min/max

Inhalt Pelletbehalter
Verkleidung

Brennstoffe

Gewicht

Verbrennungsluftbedarf

Notwendiger Férderdruck
Abgastemperatur min/max
Abgasmassenstrom min/max

Mittlerer CO,-Gehalt min/max
Abgas-/Verbrennungsluftanschluss
Mindestabstand Riickwand/Seitenwand
Strahlungsbereich vorne

Elektrischer Anschluss

Max. Leistungsaufnahme
Leistungsaufnahme Heizbetrieb min/max
Leistungsaufnahme Ventilator min/max
Prifung nach

Bauaufsichtliche Zulassungsnummer
Anschlussart

Emission, bezogen auf 13% O,

EU-Richtlinie flr Energieeffizienz
Energieeffizienzklasse
Energieeffizienzklassen-Spektrum
Direkte Warmeleistung
Energieeffizienzindex

Buderus

100

X = STB (Pelletbehalter)
U = Netzschalter
Z = Temperaturfuhler

e E— Logastyle Lamina
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Katalog Teil 7 — Heiz-/Kamineinsatze, Kamindfen, Festbrennstoffkessel — 07/2023

Deutschland

OP45-6LRLU
2,5/5,5
0,55/1,25
92,5/90,5
23
Stahl

Holzpellets nach EN ISO 17225-2
Qualitatsklasse A1-6 mm

104
11,2
0
81/149
3,1/4,2
5,9/10,1
hinten
100/200
800
230/50
440
20/85
0/65
DIN EN 14785
Z-43.11-444
FCeox

40,5
10,9
150

A+
A++ -> G
515
120

4007

Unverbindliche Preisempfehlung. Nicht flr den Endverbraucher bestimmt, lediglich Berechnungsgrundlage. Ohne die gesetzliche Mehrwertsteuer.
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